
Corrie i Roy McAfee prowadzą w Cedar Cove 
agencję detektywistyczną. Ich spokojną egzystencję 
od pewnego czasu zakłócają niepokojące anonimy, 

które przypominają im o pewnym błędzie 
z przeszłości. Małżonkowie próbując rozwikłać 

zagadkę, dokonują zadziwiającego odkrycia, 
które na zawsze odmieni ich życie.

Ich córka, Linnette, która objęła posadę lekarki 
w nowo powstałym szpitalu, boryka się 

z problemami sercowymi. Choć duży się w 
przystojnym lekarzu Chadzie Timmonsie, jej serce 

wyrywa się do nieśmiałego kowboja 
Cala Washburna, z którym randkę wygrała 

na pamiętnej aukcji kawalerów i psów.

Także Grace Sherman i Cliff Harding przeżywają 
ciężkie chwile. Grace ma wrażenie, że ich związek 

wszedł w fazę rutyny i obawiając się, 
że traci zainteresowanie Cliffa, decyduje się na 

desperacki krok.

Cecilia i Ian Randall oczekują narodzin kolejnego 
dziecka. Ich nieopisana radość miesza się 

z panicznym lękiem o życie dziecka - przecież nie 
tak dawno stracili maleńką córeczkę. Nadchodzi 

termin porodu, a Ian przebywa na morskich 
manewrach w rejonie Zatoki Perskiej.

Przyjaciel Iana, Nate, nie potrafi zapomnieć uroczej 



Rachel Pendergast, fryzjerki w miejscowym salonie 
piękności. Ona również pragnie czegoś więcej, 

ich romans kwitnie - ale do czasu. 
Kiedy Rachel dowiaduje się, kim jest ojciec Nate'a - 

bez słowa wyjaśnienia zrywa znajomość.

Maryellen i Jon Bowmanowie cieszą się rodzinnym 
szczęściem. Kiedy okazuje się, że Maryellen 

spodziewa się dziecka, ich radość nie ma granic. 
Niestety, ciąża jest zagrożona, zapracowany Jon ma 

coraz mniej czasu dla rodziny, a dodatkową 
komplikacją są nadciągające nieubłaganie kłopoty 

finansowe.

Justin i Seth Gundersonowie są właścicielami 
najlepszej i najbardziej obleganej restauracji 

w miasteczku. "Latarnia Morska" pochłonęła ich 
wszystkie oszczędności, absorbuje całą ich energię, 
siły i czas. Kiedy niespodziewanie restauracja ulega 

pożarowi, okazuje się, że było to podpalenie...

Charlotte i Ben Rhodes, jak na nowożeńców 
przystało, cieszą się wzajemną bliskością w niemal 

sielankowej atmosferze. Niemiłym zgrzytem jest 
więc nagła wizyta Davida, syna Bena, 

który ponownie próbuje wyłudzić od ojca 
sporą sumę pieniędzy. 
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